
Schwimmverein    

Friedrichsthal 1937 e.V.

Meldeergebnis zum

19. SVF Jugend-Sprint-Meeting

Veranstalter / Ausrichter: Schwimmverein Friedrichsthal

Termin / Ort: Samstag 16. Februar 2019
Einlass 15.00 Uhr, Beginn 16.00 Uhr
Hallenbad Friedrichsthal

Wettkampfbahnen: 5 x 25m
Wassertemperatur 27°

Art der Zeitnahme: Handzeitnahme

Teilnahmeberechtigung: Für alle Schwimmerinnen und Schwimmer
der Jahrgänge 2000 – 2009

Stand: 10.02.2019 / 17:30
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  16.02.2019 Einlass:  15:00 Uhr Kari-Sitzung:  15:30 Uhr Beginn:  16:00 Uhr

Wettkampf 1  4x50 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ILL __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SV 09 Völklingen   2:55,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  BLIE __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SV 09 Völklingen   2:24,22
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ATSV  2:07,50
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PÜTT  2:09,90
Bahn 5:

Wettkampf 2  4x50 m Freistil ( männlich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SV 09 Völklingen  __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  DUD  2:10,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PÜTT  3:00,00
Bahn 5:

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paola Simonett ( )2009 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:59,00
Bahn 3: Nele Dittmann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:56,00
Bahn 4: Lily Jochum ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:59,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Marie Hendel ( )2006 SV 09 Völklingen   0:50,00
Bahn 3: Elena Tara Kraß ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:49,66
Bahn 4: Emma Jung ( )2006 SV 09 Völklingen   0:50,00
Bahn 5: Cynthia Woll ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:54,03

Lauf 3: Bahn 1: Jule Beinhauer ( )2006 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:48,00
Bahn 2: Lisa Kubik ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:44,89
Bahn 3: Valerie Hottmann ( )2005 SV 09 Völklingen   0:42,96
Bahn 4: Sarah Gill ( )2007 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:43,22
Bahn 5: Emilia Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:48,00

Lauf 4: Bahn 1: Luisa Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:42,00
Bahn 2: Mascha Thiele ( )2006 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:38,55
Bahn 3: Kim Antonia Weber ( )2002 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:35,80
Bahn 4: Clara Wrublick ( )2005 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:37,10
Bahn 5: Caroline Pilhofer ( )2007 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:39,80
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noch Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Hannah Sophea Kube ( )2004 SSG Saar Max Ritter  ALT  0:35,71
Bahn 2: Ciara-Julie Enders ( )2003 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:32,46
Bahn 3: Caroline Utzig ( )2001 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:31,90
Bahn 4: Dilara Karabulut ( )2004 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:31,90
Bahn 5: Sophia Blum ( )2002 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:34,00

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nikolas Schmitt ( )2007 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:57,43
Bahn 3: Moritz Eiden ( )2009 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:45,00
Bahn 4: Gabriel Biehler ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:46,68
Bahn 5: Jason Grün ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Cornelius Guzowski ( )2004 SV 09 Völklingen   0:43,88
Bahn 2: Christopher Kachamakov ( )2008 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:43,46
Bahn 3: Felix Seydel ( )2006 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:40,79
Bahn 4: Thomas Damer ( )2004 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:42,23
Bahn 5: Benjamin Sausen ( )2007 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:43,70

Lauf 3: Bahn 1: Lennard Künstle ( )2006 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:40,00
Bahn 2: Linus Ehre ( )2003 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:38,70
Bahn 3: Lucas Oniani ( )2002 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:36,70
Bahn 4: Tom Dech ( )2004 SV 09 Völklingen   0:38,22
Bahn 5: Dylan Klein ( )2001 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:38,94

Lauf 4: Bahn 1: Tim Kubik ( )2005 SC-Heuler   0:34,74
Bahn 2: Maximilian Simonett ( )2001 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:30,00
Bahn 3: Alexander Hottmann ( )2000 SV 09 Völklingen   0:29,36
Bahn 4: Till Seydel ( )2002 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:29,55
Bahn 5: Maurice Edi Krüll ( )2003 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:31,24

Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Angelina Sophie Sarther ( )2007 SSG Saar Max Ritter  ZWEI __:__,__
Bahn 3: Collien Wahl ( )2009 SV 09 Völklingen   1:04,65
Bahn 4: Anna Maria Butscher ( )2009 SV 09 Völklingen   1:05,00
Bahn 5: Angelina Schmidt ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ZWEI __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Petje Schwab ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:55,83
Bahn 3: Lily Jochum ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:55,12
Bahn 4: Sophie Rapräger ( )2008 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:55,21
Bahn 5: Leonie Werker ( )2009 SV 09 Völklingen   0:55,84

Lauf 3: Bahn 1: Emilia Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:50,23
Bahn 2: Nele Dittmann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:47,86
Bahn 3: Emma Jung ( )2006 SV 09 Völklingen   0:45,56
Bahn 4: Cynthia Woll ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:47,24
Bahn 5: Elena Tara Kraß ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:49,65
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Luisa Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:45,13
Bahn 2: Verena Krüll ( )2006 TV Fechingen   0:43,20
Bahn 3: Jil Dincher ( )2005 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:42,50
Bahn 4: Dilara Karabulut ( )2004 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:42,90
Bahn 5: Sarah Gill ( )2007 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:43,65

Lauf 5: Bahn 1: Valerie Hottmann ( )2005 SV 09 Völklingen   0:41,71
Bahn 2: Lisa Kubik ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:40,47
Bahn 3: Jule Beinhauer ( )2006 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:38,40
Bahn 4: Clara Wrublick ( )2005 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:39,96
Bahn 5: Mascha Thiele ( )2006 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:40,51

Lauf 6: Bahn 1: Julia Fischer ( )2002 SV 09 Völklingen   0:38,01
Bahn 2: Ciara-Julie Enders ( )2003 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:36,51
Bahn 3: Sophia Blum ( )2002 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:35,40
Bahn 4: Caroline Utzig ( )2001 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:36,35
Bahn 5: Hannah Sophea Kube ( )2004 SSG Saar Max Ritter  ALT  0:37,53

Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jakob Jung ( )2009 SV 09 Völklingen   1:10,00
Bahn 3: Luca Simons ( )2008 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:58,54
Bahn 4: Torben Luca Rauch ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  1:02,25
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Konstantin Allert ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:56,96
Bahn 3: Maximilian Hartmann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:53,79
Bahn 4: Moritz Eiden ( )2009 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:55,32
Bahn 5: Jonas Reichert ( )2009 SV 09 Völklingen   0:58,51

Lauf 3: Bahn 1: Jason Grün ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:50,76
Bahn 2: Nikolas Schmitt ( )2007 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:48,32
Bahn 3: Gabriel Biehler ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:44,66
Bahn 4: Michael Baumann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:47,43
Bahn 5: André Kern ( )2007 SC-Heuler   0:49,41

Lauf 4: Bahn 1: Thomas Damer ( )2004 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:42,95
Bahn 2: Dylan Klein ( )2001 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:40,67
Bahn 3: Lennard Künstle ( )2006 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:40,00
Bahn 4: Felix Seydel ( )2006 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:40,43
Bahn 5: Benjamin Sausen ( )2007 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:42,50

Lauf 5: Bahn 1: Cornelius Guzowski ( )2004 SV 09 Völklingen   0:39,63
Bahn 2: Niklas Stenger ( )2004 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:35,90
Bahn 3: Till Seydel ( )2002 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:30,38
Bahn 4: Maurice Edi Krüll ( )2003 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:33,77
Bahn 5: Tim Kubik ( )2005 SC-Heuler   0:36,56

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2000 - 2009 )
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Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Emely Schneider ( )2007 SV 09 Völklingen   1:00,00
Bahn 3: Anna-Sophia Peehs ( )2006 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:55,00
Bahn 4: Lily Jochum ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:56,10
Bahn 5: Sophie Rapräger ( )2008 SSG Saar Max Ritter  DUD  1:00,30

Lauf 2: Bahn 1: Marie Hendel ( )2006 SV 09 Völklingen   0:55,00
Bahn 2: Cynthia Woll ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:53,78
Bahn 3: Liv Keller ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:51,15
Bahn 4: Emilia Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:53,21
Bahn 5: Valerie Hottmann ( )2005 SV 09 Völklingen   0:54,27

Lauf 3: Bahn 1: Ida Kirschhock ( )2006 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:50,77
Bahn 2: Nele Dittmann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:48,49
Bahn 3: Verena Krüll ( )2006 TV Fechingen   0:47,80
Bahn 4: Fiona Sausen ( )2007 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:47,80
Bahn 5: Luisa Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:49,20

Lauf 4: Bahn 1: Lisa Kubik ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:47,31
Bahn 2: Clara Wrublick ( )2005 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:46,83
Bahn 3: Elena Tara Kraß ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:45,95
Bahn 4: Maike Linz ( )2006 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:46,27
Bahn 5: Emma Jung ( )2006 SV 09 Völklingen   0:47,03

Lauf 5: Bahn 1: Dilara Karabulut ( )2004 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:45,90
Bahn 2: Sarah Gill ( )2007 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:45,22
Bahn 3: Charlotte Pilhofer ( )2004 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:44,20
Bahn 4: Julia Fischer ( )2002 SV 09 Völklingen   0:44,36
Bahn 5: Jule Beinhauer ( )2006 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:45,70

Lauf 6: Bahn 1: Jil Dincher ( )2005 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:43,80
Bahn 2: Clara Rubeck ( )2003 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:41,92
Bahn 3: Caroline Utzig ( )2001 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:36,90
Bahn 4: Ciara-Julie Enders ( )2003 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:39,91
Bahn 5: Hannah Sophea Kube ( )2004 SSG Saar Max Ritter  ALT  0:42,93

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonas Reichert ( )2009 SV 09 Völklingen   1:10,00
Bahn 3: Maximilian Hartmann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:59,10
Bahn 4: Michael Baumann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  1:03,28
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Moritz Eiden ( )2009 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:55,65
Bahn 3: Nikolas Schmitt ( )2007 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:51,45
Bahn 4: Antoine Scholz ( )2006 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:52,00
Bahn 5: Luca Simons ( )2008 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:58,73

Lauf 3: Bahn 1: Gabriel Biehler ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:51,34
Bahn 2: André Kern ( )2007 SC-Heuler   0:49,46
Bahn 3: Artur Heier ( )2004 SV 09 Völklingen   0:45,68
Bahn 4: Marc Moser ( )2005 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:48,00
Bahn 5: Lennard Künstle ( )2006 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:50,00
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noch Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Benjamin Sausen ( )2007 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:44,80
Bahn 2: Linus Ehre ( )2003 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:41,90
Bahn 3: Tim Kubik ( )2005 SC-Heuler   0:40,96
Bahn 4: Dylan Klein ( )2001 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:41,28
Bahn 5: Alexander Hottmann ( )2000 SV 09 Völklingen   0:42,18

Lauf 5: Bahn 1: Cornelius Guzowski ( )2004 SV 09 Völklingen   0:40,67
Bahn 2: Maurice Fuchs ( )2000 SV 09 Völklingen   0:39,42
Bahn 3: Maurice Edi Krüll ( )2003 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:38,50
Bahn 4: Till Seydel ( )2002 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:38,82
Bahn 5: Tom Dech ( )2004 SV 09 Völklingen   0:40,40

Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Angelina Sophie Sarther ( )2007 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:57,50
Bahn 3: Angelina Schmidt ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:54,74
Bahn 4: Anna Maria Butscher ( )2009 SV 09 Völklingen   0:56,90
Bahn 5: Collien Wahl ( )2009 SV 09 Völklingen   0:57,72

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Emely Schneider ( )2007 SV 09 Völklingen   0:53,34
Bahn 3: Sophie Rapräger ( )2008 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:48,38
Bahn 4: Liv Keller ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:50,03
Bahn 5: Paola Simonett ( )2009 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:54,00

Lauf 3: Bahn 1: Petje Schwab ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:48,28
Bahn 2: Leonie Werker ( )2009 SV 09 Völklingen   0:45,06
Bahn 3: Marie Hendel ( )2006 SV 09 Völklingen   0:44,00
Bahn 4: Nele Dittmann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:44,76
Bahn 5: Lily Jochum ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:48,00

Lauf 4: Bahn 1: Elena Tara Kraß ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:41,11
Bahn 2: Fiona Sausen ( )2007 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:40,00
Bahn 3: Jule Beinhauer ( )2006 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:38,50
Bahn 4: Anna-Sophia Peehs ( )2006 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:39,00
Bahn 5: Cynthia Woll ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:40,53

Lauf 5: Bahn 1: Emma Jung ( )2006 SV 09 Völklingen   0:38,00
Bahn 2: Annamarie Clara Gratz ( )2005 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:37,20
Bahn 3: Ida Kirschhock ( )2006 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:37,00
Bahn 4: Sarah Gill ( )2007 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:37,20
Bahn 5: Lisa Kubik ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:37,29

Lauf 6: Bahn 1: Emilia Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:36,09
Bahn 2: Valerie Hottmann ( )2005 SV 09 Völklingen   0:35,37
Bahn 3: Luisa Duhr ( )2005 SV 09 Völklingen   0:34,76
Bahn 4: Verena Krüll ( )2006 TV Fechingen   0:35,22
Bahn 5: Maike Linz ( )2006 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:35,52

Lauf 7: Bahn 1: Caroline Pilhofer ( )2007 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:34,25
Bahn 2: Clara Rubeck ( )2003 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:32,69
Bahn 3: Sophia Blum ( )2002 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:32,60
Bahn 4: Mascha Thiele ( )2006 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:32,62
Bahn 5: Jil Dincher ( )2005 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,80
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noch Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 8: Bahn 1: Hannah Sophea Kube ( )2004 SSG Saar Max Ritter  ALT  0:32,33
Bahn 2: Kim Antonia Weber ( )2002 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,70
Bahn 3: Caroline Utzig ( )2001 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:28,90
Bahn 4: Ciara-Julie Enders ( )2003 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:30,00
Bahn 5: Clara Wrublick ( )2005 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:31,76

Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Manolo Becker ( )2009 SV 09 Völklingen   1:05,00
Bahn 3: Konstantin Allert ( )2009 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:51,33
Bahn 4: Jakob Jung ( )2009 SV 09 Völklingen   0:56,04
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Maximilian Hartmann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:49,47
Bahn 3: Antoine Scholz ( )2006 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:45,80
Bahn 4: Luca Simons ( )2008 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:48,79
Bahn 5: Torben Luca Rauch ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:51,17

Lauf 3: Bahn 1: Jonas Reichert ( )2009 SV 09 Völklingen   0:42,88
Bahn 2: Nikolas Schmitt ( )2007 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:40,80
Bahn 3: André Kern ( )2007 SC-Heuler   0:40,63
Bahn 4: Jason Grün ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:40,77
Bahn 5: Michael Baumann ( )2009 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:41,16

Lauf 4: Bahn 1: Moritz Eiden ( )2009 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:40,09
Bahn 2: Maximilian Benjamin Gratz ( )2005 SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:36,70
Bahn 3: Artur Heier ( )2004 SV 09 Völklingen   0:35,79
Bahn 4: Christopher Kachamakov ( )2008 SSG Saar Max Ritter  NEUN  0:36,68
Bahn 5: Gabriel Biehler ( )2008 SSG Saar Max Ritter  ILL  0:38,76

Lauf 5: Bahn 1: Benjamin Sausen ( )2007 SSG Saar Max Ritter  SV08  0:35,70
Bahn 2: Lennard Künstle ( )2006 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:33,90
Bahn 3: Felix Seydel ( )2006 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:32,72
Bahn 4: Dylan Klein ( )2001 SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:33,90
Bahn 5: Thomas Damer ( )2004 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:35,45

Lauf 6: Bahn 1: Linus Ehre ( )2003 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:32,60
Bahn 2: Tim Kubik ( )2005 SC-Heuler   0:31,10
Bahn 3: Lucas Oniani ( )2002 SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:30,90
Bahn 4: Cornelius Guzowski ( )2004 SV 09 Völklingen   0:31,07
Bahn 5: Tom Dech ( )2004 SV 09 Völklingen   0:31,19

Lauf 7: Bahn 1: Niklas Stenger ( )2004 SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:30,00
Bahn 2: Maurice Fuchs ( )2000 SV 09 Völklingen   0:27,20
Bahn 3: Alexander Hottmann ( )2000 SV 09 Völklingen   0:26,71
Bahn 4: Till Seydel ( )2002 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:27,06
Bahn 5: Maurice Edi Krüll ( )2003 SSG Saar Max Ritter  DUD  0:28,41

Wettkampf 11  4x50 m Lagen ( weiblich, 2000 - 2009 )
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Wettkampf 11  4x50 m Lagen ( weiblich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft SV 09 Völklingen   3:25,00
Bahn 3: 1. Mannschaft SV 09 Völklingen   2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ILL  2:59,23
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  BLIE  2:32,50
Bahn 3: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ATSV  2:22,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PÜTT  2:31,00
Bahn 5:

Wettkampf 12  4x50 m Lagen ( männlich, 2000 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PÜTT  3:06,24
Bahn 3: 1. Mannschaft SV 09 Völklingen   2:14,96
Bahn 4: 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  DUD  2:25,00
Bahn 5:


